

Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Hradci Králové

Č.j. UPCR-HK-2024/113405

Žádost o poskytnutí informace o finančních prostředcích z POVEZ a POVEZ II a dalších titulů pro Kappa Beta Institut z.s..

Žádost:

Ze dne 23.7.2024

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Text:

„Vážené dámy a pánové, na základě zákona č. 106/199 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás tímto žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Informace o výši a účelu všech získaných finančních prostředků poskytnutých z programu Podpora Odborného vzdělávání (POVEZ a POVEZ II) případně jiných titulů neziskové organizaci Kappa Beta Institut, z.s. IČO: 02336839, jakožto vzdělavatel, poskytující vzdělávání uchazečům.
2. Jmenný seznam účastníků u tohoto vzdělavatele, jaký vzdělávací (rekvalifikační) kurz/slужba byla čerpána a zda se jednalo o akreditovanou službu vzdělavatele, název rekvalifikačního kurzu, který měla tato organizace poskytnout, včetně informace, kdo akreditaci vydal a číslo akreditace, jsou-li vám známy.
3. Na jaký bankovní účet byly finanční plnění zasílány a to včetně datumů jednotlivých úhrad.

Pokud jsou některé informace obsažené v požadovaných dokumentech chráněny dle § 7 zákona č. 106/1999 Sb. a nelze je poskytnout, žádám o poskytnutí zbylé části dokumentů s vynechanými chráněnými údaji.“

Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Hradci Králové:

Na základě Vaší žádosti Vám v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytujeme požadované informace za Úřad práce ČR – Krajskou pobočku v Hradci Králové:

K bodům 1. až 3. Vaší žádosti sdělujeme, že Úřadem práce ČR – Krajskou pobočkou v Hradci Králové nebyly zapsanému spolku Kappa Beta Institut, z.s. IČO: 02336839, jakožto vzdělavatel, poskytnuty žádné finanční prostředky z programu POVEZ a POVEZ II ani z jiných titulů.

S pozdravem